[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2021 года № 31                                                                      дер. Колтуши

О внесении изменений в решение совета депутатов МО Колтушское СП от 30.06.2014 №57 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16.07.2007 № 447 «О совершенствовании учета федерального имущества», приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии с уставом МО Колтушское СП, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов МО Колтушское СП от 30.06.2014 №57 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение) следующие изменения:

 1.1. По тексту Положения слова «Муниципальное казенное учреждение «Альтернатива» (далее по тексту - Учреждение)» заменить словами «администрация МО Колтушское СП (далее – Администрация)»;
1.2. Пункты 4.2, 4.3 Положения признать утратившими силу.
2.  Решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования
                                                Э. М. Чирко